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Leki Cup 2. Rennen
Slalom

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Martin Josi (BOSV)
RENNCHEF Marc Fuhrer (SK Frutigen)
TRAINER Patrick Zürcher (BOSV)

NUMMER DES LAUFS SWISS-SKI : 1218

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Rennpiste Metschalp
1870m
1730m
140m

Däpp Reto (RLZ Frutigen)
- A - Mürner Malea (Frutigen) - B - Däpp Silas (Reichenbach)
- C - Teuscher Jan (Reichenbach)

TORE 49
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 48
STARTZEIT 12.45

WETTER : Regen SCHNEE : hart/sulz TEMPERATUR : +3°
LISTEN NR.317     ZUSCHLAG HERREN : 86,62     ZUSCHLAG DAMEN : 76,50 F = 720

Skiklub frutigenSkiklub frutigenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21
18.03.2017  /  Metschalp (BOSV)  /  Skiklub Frutigen1218  /  18.03.2017 um 14.30 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  Kategorie: MU12  
1 2 442069 Mühlheim Noëlle 2005 BOSV Matten 52.24 0,00
2 1 468072 Huber Laura 2005 BOSV SAK Haslital Brienz 53.90 1.66 22,88
3 10 462999 Meyer Kim 2005 BOSV SAK Haslital Brienz 54.29 2.05 28,25
4 3 461676 Wehren Sarina 2005 BOSV SAK Haslital Brienz 54.47 2.23 30,74
5 9 470887 Kneubühler Anina 2005 BOSV Gstaad 55.66 3.42 47,14
6 8 444794 Burn Nele 2005 BOSV Adelboden 56.13 3.89 53,61
7 14 454869 von Siebenthal Miriam 2005 BOSV Gstaad 57.74 5.50 75,80
8 13 440898 Gasser Alena 2005 BOSV Schönried 58.09 5.85 80,63
9 16 443074 Weber Marie 2005 SROM Genève Satus 58.90 6.66 91,79
10 15 446242 Keller Luana 2005 BOSV Adelboden 59.82 7.58 104,47
11 17 481957 Westemeier Janine 2005 BOSV Lauenen 1:02.79 10.55 145,41

  Kategorie: MU14  
1 23 461652 Winterberger India 2004 BOSV SAK Haslital Brienz 53.26 14,06
2 35 429418 Stössel Eliane 2004 ZSSV Beckenried-Klewenalp 53.34 0.08 15,16
3 26 435091 Von Grünigen Nicki 2003 BOSV Grund bei Gstaad 53.54 0.28 17,92
4 30 457000 Berchtold Rahel 2003 ZSSV Giswil-Mörlialp 54.48 1.22 30,87
5 22 462224 Lanz Chiara 2004 BOSV Schönried 55.08 1.82 39,14
6 33 426083 Zurbrügg Laura 2004 BOSV Frutigen 55.42 2.16 43,83
7 32 424003 Brunner Semira 2004 BOSV Matten 55.59 2.33 46,17
8 39 449314 Jaquet Elise 2003 SROM Alpina Bulle 55.94 2.68 51,00
9 21 456900 Egli Naomi 2003 BOSV SAK Haslital Brienz 56.42 3.16 57,61
10 27 426145 Beyrer Jade 2004 BOSV Mürren 57.12 3.86 67,26
11 40 481368 Gehret Lara Lia 2003 BOSV Adelboden 57.41 4.15 71,26
12 31 440615 Meier Leana 2004 BOSV Weissenburg 57.97 4.71 78,97
13 41 444288 Müller Lorie 2004 BOSV Grund bei Gstaad 58.41 5.15 85,04
14 42 475598 Meuwly Lisa 2004 SROM Villars-sur-Glâne 1:04.14 10.88 164,01
15 43 424909 Ginggen Anja 2004 BOSV Lenk i.S. 1:12.98 19.72 285,85

  Kategorie: MU16  
1 51 364597 Keller Dianne 2002 BOSV Lenk i.S. 53.47 16,95
2 53 421711 Kaiser Sina 2002 BOSV Frutigen 54.55 1.08 31,84
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WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Martin Josi (BOSV)
RENNCHEF Marc Fuhrer (SK Frutigen)
TRAINER Patrick Zürcher (BOSV)

NUMMER DES LAUFS SWISS-SKI : 1218

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Rennpiste Metschalp
1870m
1730m
140m

Däpp Reto (RLZ Frutigen)
- A - Mürner Malea (Frutigen) - B - Däpp Silas (Reichenbach)
- C - Teuscher Jan (Reichenbach)

TORE 49
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 48
STARTZEIT 12.45

WETTER : Regen SCHNEE : hart/sulz TEMPERATUR : +3°
LISTEN NR.317     ZUSCHLAG HERREN : 86,62     ZUSCHLAG DAMEN : 76,50 F = 720
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Leki Cup 2. Rennen
Slalom

Offizielles Ergebnis

Skiklub frutigenSkiklub frutigenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21
18.03.2017  /  Metschalp (BOSV)  /  Skiklub Frutigen1218  /  18.03.2017 um 14.30 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  Kategorie: KU12  
1 66 444611 Lüthi Matteo 2005 BOSV Beatenberg 52.99 19,68
2 76 462667 Hiltbrunner Manuel 2005 BOSV Matten 54.12 1.13 35,46
3 72 475993 Spencer Jack 2005 SROM Rosey 55.43 2.44 53,74
4 73 462102 Liechti Benjamin 2005 BOSV SAK Haslital Brienz 55.59 2.60 55,98
5 75 468056 Mahler Pascal 2005 ZSSV Hasle 55.79 2.80 58,77
6 69 437561 Staub Lyonel 2005 BOSV Schönried 55.94 2.95 60,86
7 79 450374 Pauchard Evan 2005 SROM Villars-sur-Glâne 56.12 3.13 63,37
8 61 450024 Duss Livio 2005 ZSSV Hasle 56.71 3.72 71,61
9 70 437198 Haller Luke 2005 BOSV Strättligen 57.30 4.31 79,84
10 65 355409 Jampen Nicola 2005 BOSV Snow Sports Thun 57.68 4.69 85,15
11 77 444413 Werren Joel 2005 SSM Eggiwil 58.20 5.21 92,41
12 71 441145 Nägeli Lorenz 2005 BOSV SAK Haslital Brienz 58.44 5.45 95,76
13 81 457428 Zeller Silvan 2005 BOSV Stechelberg 58.49 5.50 96,46
14 68 457652 Von Gunten Frederik 2005 BOSV Team Diemtigtal 58.66 5.67 98,83
15 63 434393 Lustenberger Tim 2005 ZSSV Hasle 58.67 5.68 98,97
16 78 468012 Buchs Ramon 2005 BOSV Lenk i.S. 1:01.24 8.25 134,84
17 80 463115 Reber Ivan 2005 SSM Eggiwil 1:01.78 8.79 142,38

  Kategorie: KU14  
1 95 423079 Bircher Nils 2004 BOSV Adelboden 52.14 7,82
2 99 428747 Jaggi Joel 2003 BOSV Matten 52.21 0.07 8,79
3 106 356987 Tschumper Leon 2003 ZSSV Horw 52.52 0.38 13,12
4 93 423976 Herrmann Raphael 2004 BOSV Schönried 53.04 0.90 20,38
5 97 418414 Trummer Niklas 2004 BOSV Adelboden 53.32 1.18 24,29
6 96 445283 Streich Janic 2003 BOSV SAK Haslital Brienz 53.56 1.42 27,64
7 101 496048 Scherrer Andrin 2003 BOSV Strättligen 54.55 2.41 41,46
8 114 458507 Wälti Nils 2004 GJ Biel/Bienne 54.83 2.69 45,37
9 108 445550 Keller Yannis 2003 BOSV Adelboden 55.00 2.86 47,74
10 92 453307 Wittwer Jan 2004 SSM Riffenmatt 55.26 3.12 51,37
11 121 434930 Blattner Ruben 2003 BOSV Grindelwald 55.34 3.20 52,49
12 98 423982 Zybach Luca 2004 BOSV Habkern 55.42 3.28 53,60
13 91 442026 Herrmann Janis 2004 BOSV Grund bei Gstaad 55.53 3.39 55,14
14 119 456198 Pieren Björn 2003 BOSV Adelboden 55.63 3.49 56,53
15 109 366073 Lötscher Lino 2004 ZSSV Malters 56.41 4.27 67,42
16 125 487002 Bircher Valentin 2003 BOSV Adelboden 56.47 4.33 68,26
17 107 458248 Spring Silvan 2004 SSM Schangnau 56.70 4.56 71,47
18 94 420636 Affentranger Robin 2004 BOSV SAK Haslital Brienz 56.71 4.57 71,61
19 118 436172 Haldemann Jari 2003 ZSSV Escholzmatt 56.76 4.62 72,31
20 113 450630 Klossner Jürg 2004 BOSV SAK Haslital Brienz 56.83 4.69 73,28
21 120 457318 Grossen Andreas 2004 BOSV Adelboden 57.02 4.88 75,94
22 126 427779 Ojjeh Taymour 2003 BOSV Schönried 57.14 5.00 77,61
23 129 451325 Brunner Gianluca 2004 BOSV Grindelwald 58.10 5.96 91,01
24 123 418705 Mani Joel 2004 BOSV Team Diemtigtal 58.28 6.14 93,52
25 127 457913 Killing Ramon 2004 BOSV Faulensee 58.63 6.49 98,41
26 133 444797 Cheshmedzhiev Rosen 2004 BOSV Mürren 58.66 6.52 98,83
27 132 424549 Spöri Nils 2003 BOSV Mürren 59.00 6.86 103,58
28 122 428746 Amstutz Alessio 2004 ZSSV Giswil-Mörlialp 59.37 7.23 108,74
29 124 461410 Perren Jan 2004 BOSV Lenk i.S. 1:00.27 8.13 121,30
30 128 435152 Rieder Jann 2004 BOSV Lenk i.S. 1:00.77 8.63 128,28
31 115 457907 Boss Jan 2004 BOSV Faulensee 1:23.73 31.59 448,78

  Kategorie: KU16  
1 142 460869 Herrmann Livio 2002 BOSV Grund bei Gstaad 51.58 0,00
2 141 419328 Eggli Fabian 2002 BOSV Adelboden 53.72 2.14 29,87
3 145 424004 Brunner Levin 2002 BOSV Matten 54.16 2.58 36,01
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WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Martin Josi (BOSV)
RENNCHEF Marc Fuhrer (SK Frutigen)
TRAINER Patrick Zürcher (BOSV)

NUMMER DES LAUFS SWISS-SKI : 1218

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Rennpiste Metschalp
1870m
1730m
140m

Däpp Reto (RLZ Frutigen)
- A - Mürner Malea (Frutigen) - B - Däpp Silas (Reichenbach)
- C - Teuscher Jan (Reichenbach)

TORE 49
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 48
STARTZEIT 12.45

WETTER : Regen SCHNEE : hart/sulz TEMPERATUR : +3°
LISTEN NR.317     ZUSCHLAG HERREN : 86,62     ZUSCHLAG DAMEN : 76,50 F = 720
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Leki Cup 2. Rennen
Slalom

Offizielles Ergebnis

Skiklub frutigenSkiklub frutigenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21
18.03.2017  /  Metschalp (BOSV)  /  Skiklub Frutigen1218  /  18.03.2017 um 14.30 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (4)
24 991416 Kohler Jana 2004 BOSV SAK Haslital Brienz
54 415589 Weber Cécile 2001 SROM Genève Satus
130 451322 Almer Maico 2003 BOSV Grindelwald
131 357858 Shekle Kyran 2003 BOSV Grindelwald

Nicht im Ziel (10)
5 473939 Dey Jaya 2005 GJ Romand Bienne
7 445221 Mosimann Alina 2005 BOSV Strättligen
11 487318 Reichenbach Céline 2005 BOSV Lauenen
28 449736 Trummer Solvei 2004 BOSV Gsteig-Feutersoey
34 458562 Kuster Anja 2004 ZSSV Engelberg
67 450028 Zemp Mischa 2005 ZSSV Hasle
100 434796 Frossard Dean 2003 BOSV Wimmis
103 428174 Schmid Joel 2003 ZSSV Schüpfheim
111 445984 Sigrist Henry 2004 BOSV Faulensee
146 428503 Gerber Cédric 2002 BOSV SAK Haslital Brienz

Disqualifizierte (22)
4 456821 Fuhrer Aline 2005 BOSV Frutigen Tor 45
6 445346 Piller Sue 2005 SSM Schwarzsee Tor 27
12 487317 Reichenbach Tabitha 2005 BOSV Lauenen Tor 16
25 443624 von Siebenthal Katja 2004 BOSV Gstaad Tor 31
29 432978 Matti Anna 2003 ZSSV Buochs Tor 32
36 428643 Andres Melanie 2004 SSM Selzach Tor 14
37 450912 Burri Chloé 2004 SROM Villars-sur-Glâne Tor 48
38 434598 Bach Rahel 2004 BOSV Turbach-Bissen Tor 48
52 424904 Rossi Jael 2002 GJ Romand Bienne Tor 44
55 366843 Allenbach Debora 2002 BOSV Turbach-Bissen Tor 48
62 456915 Egli Lars 2005 BOSV SAK Haslital Brienz Tor 13
64 446089 Stoller Sven Niklas 2005 BOSV Adelboden Tor 48
74 461227 Wiedmer Thomas 2005 BOSV Team Diemtigtal Tor 46
102 425736 Schrag Yann 2004 SSM Schwarzsee Tor 48
104 450161 Bähler Noel 2004 BOSV Team Diemtigtal Tor 48
105 420641 Werren Thierry 2003 SSM Eggiwil Tor 48
110 433922 von Siebenthal Benjamin 2003 BOSV Gstaad Tor 48
112 444783 Rüegg Kenzo 2004 BOSV Frutigen Tor 48
116 445956 Kammacher Aron 2003 BOSV Lenk i.S. Tor 14
117 450325 Allenbach Nils 2004 BOSV Turbach-Bissen Tor 44
143 418716 Marti Diego 2002 BOSV Gstaad Tor 48
144 348022 Graf Michael 2001 BOSV Matten Tor 44
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Leki Cup 2. Rennen
Slalom

Berechnen der Zuschlag - Damen

Skiklub frutigenSkiklub frutigenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21
18.03.2017  /  Metschalp (BOSV)  /  Skiklub Frutigen1218  /  18.03.2017 um 14.27 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 2 442069 Mühlheim Noëlle 2005 BOSV Matten 94,23 94,23
2 23 461652 Winterberger India 2004 BOSV SAK Haslital Brienz 113,76 -
3 35 429418 Stössel Eliane 2004 ZSSV Beckenried-Klewenalp 100,13 100,13
4 51 364597 Keller Dianne 2002 BOSV Lenk i.S. 92,50 92,50
5 26 435091 Von Grünigen Nicki 2003 BOSV Grund bei Gstaad 90,67 -

  

TOTAL
Gesamtpunkte 286,86

/ 3.75
Auferlegte Zuschlag 76,50

  

Technischer Delegierter
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Leki Cup 2. Rennen
Slalom

Berechnen der Zuschlag - Herren

Skiklub frutigenSkiklub frutigenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21
18.03.2017  /  Metschalp (BOSV)  /  Skiklub Frutigen1218  /  18.03.2017 um 14.27 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 142 460869 Herrmann Livio 2002 BOSV Grund bei Gstaad 102,55 102,55
2 95 423079 Bircher Nils 2004 BOSV Adelboden 106,59 106,59
3 99 428747 Jaggi Joel 2003 BOSV Matten 94,94 -
4 106 356987 Tschumper Leon 2003 ZSSV Horw 117,26 117,26
5 66 444611 Lüthi Matteo 2005 BOSV Beatenberg 130,73 120,00
6 93 423976 Herrmann Raphael 2004 BOSV Schönried 101,92 101,92
7 97 418414 Trummer Niklas 2004 BOSV Adelboden 101,64 101,64
8 96 445283 Streich Janic 2003 BOSV SAK Haslital Brienz 115,55 115,55
9 141 419328 Eggli Fabian 2002 BOSV Adelboden 100,70 100,70
10 76 462667 Hiltbrunner Manuel 2005 BOSV Matten 171,21 -

  

TOTAL
Gesamtpunkte 866,21

/ 10
Auferlegte Zuschlag 86,62

  

Technischer Delegierter


